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Wisła żyje z turystyki- turystykę trzeba
''czuć''!
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16 listopada mieszkańcy Wisły określą przyszłość Naszego miasta. Jest możliwość wyboru
spośród trzech różnych kandydatów. Każdy ma inny sposób patrzenia na Wisłę oraz
proponuje inny program.

Niezależnie kto wygra wybory miasto nadal będzie funkcjonować. Zaplanowane inwestycje będą realizowane a
przygotowane obecnie projekty unijne będą ubiegać się o dofinansowanie. Wisła w ostatnich kilku kadencjach
rozwinęła się i mocno się zmieniła. Nadchodzi teraz możliwość rozpoczęcia nowego okresu rozwoju miasta. Wisła
mając coraz większą konkurencję w Polsce musi dostać nowy zastrzyk „energii”.

Przełom w turystyce – basen w Centrum, promocja w mediach ogólnopolskich i nowe atrakcje turystyczne oraz

1. Inwestycje turystyczne: teren w Centrum za osiedlem, kamieniołom Obłaziec, budowa bazy uzdrowiskowej przy
basenach w Centrum,
2. Odnowienie „klimatu” TKB bardziej regionalnie,
3. Organizacji dużej zimowej imprezy jak TKB latem jako "Jarmark noworoczny".
4. 100% opłaty klimatycznej na promocję miasta
5. Nowe projekty unijne na lata 2014-2020 .
6. Nowi inwestorzy = większe wpływu do budżetu oraz nowe miejsca pracy

W Wiśle zarejestrowanych jest 1700 firm prowadzonych przez przedsiębiorców zazwyczaj jednoosobowo. Jest to
najwyższy wskaźnik w powiecie cieszyńskim a województwie śląskim jesteśmy na trzeciej pozycji na 1000
mieszkańców. To dzięki gościom odwiedzającym Wisłę wszyscy praktycznie żyjemy z turystki od hotelarza,
gastronoma, taksówkarza, handlowcach, rzemieślnika a kończąc na przedsiębiorcach budowlanych.

Paweł Piotr Poloczek posiada spore doświadczenie oraz praktyczną wiedzę na temat turystyki, zna bolączki i
problemy wiślańskich przedsiębiorców. Jako prowadzący od lat firmę wielobranżową wie, że turystka jest „kołem
zamachowym” dla rozwoju Naszego miasta. Dlatego tak ważnym jest, aby burmistrz miasta był 100 %
przedsiębiorcą związanym z branżą i „czuł” turystykę. Paweł Piotr Poloczek niema doświadczenia w administracji,
samorządzie i nie miał wpływu na decyzje w Wiśle przez wiele lat jak jego kontrkandydaci. Jego największą zaletą są
nowe pomysły i świeże spojrzenie. Jest to przedsiębiorcą wiedzącym czego w Wiśle brakuje dla rozwoju Naszego
miasta.

 

Zachęcamy do udziały w głosowaniu na Pawła Piotra Poloczka
i kandydatów do Rady Miasta Wisły z listy Wisła 2014 !
Lokale wyborcze są czynne od godziny 7:00 do 21:00

PRAWYBORY

W przeprowadzonym plebiscycie prawyborczym Dziennika Zachodniego oraz portalu Cieszyn Nasze Miasto
internauci oddawali swoje głosy na kandydatów na włodarzy: Brennej, Cieszyna, Skoczowa, Strumienia, Ustronia. W
Wiśle największą ilość głosów otrzymał Paweł Piotr Poloczek ze znacznym wskazaniem na jego kandydaturę.
Oczywiście wynik należy traktować tylko jako plebiscyt.
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